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Koolitusnõukogu

Koolitusnõukogu vastutab kohtunike koolituse eest ? nõukogu kinnitab kohtunike koolituse strateegia 
ja iga-aastased koolitusprogrammid ning kohtunikueksami programmi.

Koolitusnõukokku kuuluvad kaks Riigikohtu, kaks teise ja kaks esimese astme kohtunikku ning 
Prokuratuuri, advokatuuri, Tartu Ülikooli ja Justiitsministeeriumi esindaja. 

Alates 19. septembrist 2023 on koolitusnõukogu esimees riigikohtunik Heili Sepp (asendusliige)  ja 
aseesimees Tartu Maakohtu kohtunik Margit Jõgeva. Koolitusnõukokku kuuluvad veel esimesest 
kohtuastmest Kai Härmand ja Maarja-Liis Lall (asendusliikmena). Ringkonnakohtust valiti 
koolitusnõukogu liikmeteks Elina Elkind, Oliver Kask ja Üllar Roostoja (asendusliikmena). Seoses Oliver 
Kase nimetamisega Riigikohtunikuks 12. septembril 2024, asus tema asemel koolitusnõukogu põhiliikmeks 
Üllar Roostoja. Riigikohtust kuuluvad nõukokku Heiki Loot ja Kalev Saare. Prokuratuuri esindajaks on 
Kretel Tamm, advokatuuri esindab Dmitri Školjar, Tartu Ülikooli Katre Luhamaa ning justiits- ja 
digiministrit Eneli Kivi.

Koolitusnõukogu tööd teenindab Riigikohtu õigusteabe- ja koolitusosakond, mis selgitab välja kohtunike 
koolitusvajaduse, koostab kohtunike koolituse strateegia, iga-aastase koolitusprogrammi ja kohtunikueksami 
programmi. Samuti analüüsib osakond koolituse tulemusi, tagab vajalike õppe- ja metoodiliste materjalide 
ettevalmistamise, aitab ette valmistada ja valida koolitajaid ning koostab koolitusnõukogule iga-aastase 
ülevaate kohtunike koolitusest.

Koolitusnõukogu kinnitatud dokumendid

Koolitusprogrammid

Kohtunike koolitusprogramm 2024 [1]
Kohtunike koolitusprogramm 2025  [2]
Alla 3-aastase staažiga kohtuniku ametioskuste koolitusprogramm ja selle läbimise kord [3]

Koolitusprogrammi aruanded

Kohtunike koolitusprogrammi aruanne 2022 [4]
Kohtunike koolitusprogrammi aruanne 2023 [5]
Kohtunike koolitusprogrammi aruanne 2024 [6]
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Strateegiad

Kohtunike koolituse strateegia aastateks 2021-2024 [7]
Kohtunike koolituse strateegia aastateks 2025-2027 [8]

Kohtuotsuse koostamise lühisoovitused

tsiviilasjas (PDF [9])
haldusasjas (PDF [10])
kriminaalasjas (PDF [11])

Muud dokumendid

Kohtunike koolitusvajaduse väljaselgitamise ja koolituse tulemuste analüüsimise metoodika [12]
(kinnitatud 28.04.2025)
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